
UCHWAŁA  NR I/3/2010

RADY MIEJSKIEJ w Brześciu Kujawskim

z dnia 1 grudnia 2010 roku

w sprawie : wyboru  I Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.

Na podstawie art.  19 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.)  oraz § 15 pkt. 2 i § 17 ust. 3 Statutu Gminy 

Brześć Kujawski ( Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 101, poz. 1467.) po 

przeprowadzeniu głosowania tajnego 

RADA MIEJSKA

uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza się wybór radnego:

1. Grzegorza Ochmańskiego

na  I  Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


